PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO – MT

AVISO DE  PREGÃO PRESENCIAL Nº  013/2011
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato Grosso, através da Portaria Municipal. n.º 017, de 14 de janeiro de 2011, faz saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Administração – Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2011, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições estabelecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo menor preço Global, para:“ CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER CONFORME TERMO DE REFERENCIA,que será realizado ás 13:00 horas do dia 03 de Maio de 2011, na sala de Licitações, no Paço Municipal de Peixoto de Azevedo. O edital completo poderá ser adquirido e maiores informações no Setor de Licitações, de segunda a sexta  feira, no horário das 12h a 18h, ou pelo fone (66) 3575-1029.

 Peixoto de Azevedo 31 de Março de 2011.

Vanilza Ribeiro Chagas
Pregoeira
AUTORIZO A PUBLICAÇÃO DO ARQUIVO ANEXO, ME RESPONSABILIZO PELO CONTEÚDO DO MATERIAL ENCAMINHADO PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO- MT, ME DECLARO CIENTE DAS REGRAS DE NORMATIZAÇÃO DO JORNAL OFICIAL DOS MUNICÍPIOS.

Nome do Remetente: VANILZA RIBEIRO CHAGAS

Prefeitura Municipal de Peixoto de Azevedo - MT
Fone: (66) 3575 – 1029  OU  (66)  9677 - 5072

----- Mensagem original -----
De: "vanilza chagas" <van_986@hotmail.com>
Para: jornaloficial@amm.org.br